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Verlangerungsstiick System 125, seitlicher Zulauf DN 50/40

Artikelinformationen

Artikelnummer: 54189
GTIN: 4026092053720
Preisgruppe: 70

Beschreibung

4—169—-‘

L

Verldngerungsstick System 125 mit Pressdichtungsflansch aus Edelstahl,
seitlicher Zulauf mit Steckmuffe DN 50/40, inklusive Lippendichtung.

Flanschbreite:

Ausfiihrung
System:

Allgemeine Merkmale
Material:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Durchmesser:

Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal Breite:

Verpackungsmal’ Hohe:

Behalter/Grundkorper
Zulauf Nennweite (DN):

70 mm

125

Edelstahl

2,28 kg
2,57 kg
273 mm
280 mm
280 mm
260 mm

50 mm
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Technische Anderungen vorbehalten.
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